Annalisa Barbosa Pereira – CPF nº 055.874.995-02.
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato de Credenciamento nº 204/2025, referente àprestação de serviços profissionais na área da saúde, como Dentista.
PRAZO: 02 (dois) meses, com vigência de 01/01/2026 a 28/02/2026.
VALOR GLOBAL: R$ 9.733,34 (nove mil, setecentos e trinta e três reais e trinta e quatro centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 107 da Lei Federal nº 14.133/2021.
DATA DA ASSINATURA: 30 de dezembro de 2025.
SIGNATÁRIOS:Marcos Vinícius da Silva Freitas – Gestor do Fundo Municipal de Saúde;Annalisa Barbosa Pereira – Contratada.

[...]

OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato de Credenciamento nº 240/2025, cujo objeto é aexecução de serviços profissionais na área da saúde como Médico Plantonista 12 e 24 horas.
PRAZO: 02 (dois) meses, de 01/01/2026 a 28/02/2026.
VALOR: R$ 46.000,00 (quarenta e seis mil reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 107 da Lei Federal nº 14.133/2021.
DATA DA ASSINATURA: 30 de dezembro de 2025.
SIGNATÁRIOS:Marcos Vinícius da Silva Freitas – ContratanteDiego Ferraz Oliveira – Contratada

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 218/2025PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2025INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 042/2025

[...]

Prorrogação do prazo de vigência do Contrato de Credenciamento nº 218/2025, cujo objeto é aprestação de serviços profissionais na área da saúde, na função de Assistente Social, permanecendoinalteradas as demais cláusulas contratuais.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 (dois) meses, de 01 de janeiro de 2026 a 28 de fevereiro de 2026.
VALOR GLOBAL: R$ 6.186,66 (seis mil, cento e oitenta e seis reais e sessenta e seis centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 107 da Lei Federal nº 14.133/2021.
DATA DA ASSINATURA: 30 de dezembro de 2025.
SIGNATÁRIOS:Marcos Vinícius da Silva Freitas – Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Condeúba.Geralda Ribeiro da Rocha – Contratada.

[...]

Prorrogação do prazo de vigência do Contrato de Credenciamento nº 211/2025, cujo objeto é aprestação de serviços profissionais na área da saúde, na função de Dentista, permanecendo inalteradas asdemais cláusulas contratuais.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 (dois) meses, de 01 de janeiro de 2026 a 28 de fevereiro de 2026.
VALOR GLOBAL: R$ 9.733,33 (nove mil, setecentos e trinta e três reais e trinta e três centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 107 da Lei Federal nº 14.133/2021.
DATA DA ASSINATURA: 30 de dezembro de 2025.
SIGNATÁRIOS:Marcos Vinícius da Silva Freitas – Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Condeúba.Isabela Porto Faria da Silva – Contratada.

[...]

Prorrogação do prazo de vigência do Contrato de Credenciamento nº 212/2025, cujo objeto é aprestação de serviços profissionais na área da saúde, na função de Enfermeira, permanecendo inalteradasas demais cláusulas contratuais.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 02 (dois) meses, de 01 de janeiro de 2026 a 28 de fevereiro de 2026.
VALOR GLOBAL: R$ 8.720,00 (oito mil, setecentos e vinte reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 107 da Lei Federal nº 14.133/2021.
DATA DA ASSINATURA: 30 de dezembro de 2025.
SIGNATÁRIOS:Marcos Vinícius da Silva Freitas – Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Condeúba.Karine Rocha Silva – Contratada.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 210/2025PROCESSO DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2025INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 042/2025